ПРОТОКОЛ

заседания районной  комиссии

  по отбору кандидатов на присуждение премии главы администрации Тацинского района

от     29.05.2020 г.

Присутствовали:

	Харламова Ирина Сергеевна
	- заведующий Отделом образования Администрации Тацинского района, заместитель председателя комиссии;

	Шукшина Марина Александровна
	- специалист Отдела образования Администрации Тацинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Федюнина Евгения Александровна
	- заведующий Отделом культуры, физической культуры, спорта и молодёжной политики;

	Гончарова Оксана Владимировна
	- директор МБОУ ДО ДДТ

	Калугин Геннадий Николаевич
	- директор МБОУ ДО ТДЮСШ

Повестка дня:

1. Об отборе кандидатов на присуждение премии Главы Администрации Тацинского района одаренным детям по итогам  2019-2020 учебного года.

Слушали:

1. Харламову И.С. – заведующего Отделом образования Администрации Тацинского района, о критериях отбора кандидатов и достижениях  учащихся, выдвинутых на присуждении премии главы  Администрации Тацинского района.

Решили:

Утвердить следующий список лауреатов премии главы Администрации Тацинского района одаренным детям.

	№ п/п
	школа
	Ф.И. лауреата премии

	1
	МБОУ Тацинская СОШ № 3
	Рыбалкина Мария Сергеевна

	2
	МБОУ Верхнеобливская ООШ
	Зелеску Вероника Глебовна

	3
	МБОУ Тацинская СОШ № 2
	Сухомлинова Юлия Александровна

	4
	МБОУ Тацинская СОШ № 2
	Нетребский Александр Сергеевич

	5
	МБОУ Тацинская СОШ № 1
	Костюкова Елизавета Сергеевна

	6
	МБОУ ДО ДДТ
	Дьяченко Владимир Романович

	7
	МБОУ ДО ДДТ
	Погорелова Екатерина Ивановна

	8
	МБОУ ДО ДДТ
	Белокобыльская Дарья Алексеевна

	9
	МБОУ ДО ДДТ
	Лондарева Виктория Арсеновна

	10
	МБОУ Ермаковская СОШ
	Гунькин Михаил Сергеевич

	11
	МБОУ Качалинская СОШ
	Алексеенко Любовь Александровна

	12
	МБОУ Скосырская СОШ
	Лукина Аида Александровна

	13
	МБОУ Жирновская СОШ
	Василенко Яна Витальевна

	14
	МБОУ Жирновская СОШ
	Саркисян Валерия Александровна

	15
	МБОУ Жирновская СОШ
	Черникова Елизавета Алексеевна

	16
	МБОУ ДО ТДЮСШ
	Попова Алина Сергеевна

	17
	МБОУ ДО ТДЮСШ
	Леонтьев Дмитрий Николаевич

	18
	МБОУ ДО ТДЮСШ
	Крицкий Егор Андреевич

	19
	МБОУ ДО ТДЮСШ
	Мигаль Алексей Михайлович

	20
	МБОУ ДО ТДЮСШ
	Горячев Иван Александрович

          Председатель комиссии

 Е.Г. Накалюжная
	Харламова Ирина Сергеевна

	Шукшина Марина Александровна

	Федюнина Евгения Александровна

	Гончарова Оксана Владимировна

	Калугин Геннадий Николаевич